(2) Si no fuese por incurrir en una vulgaridad, repetiríamos aquí el famoso adagio: *Obras son, etc.*

(3) En el tit. iii. nota 1, pág. 3, explicamos cómo debe entenderse esta locucion.

(4) En el tit. iii. nota 1, pág. 3, explicamos cómo debe entenderse esta locucion.

(5) En el tit. iii. nota 1, pág. 3, explicamos cómo debe entenderse esta locucion.

(6) En el tit. iii. nota 1, pág. 3, explicamos cómo debe entenderse esta locucion.

(7) En el tit. iii. nota 1, pág. 3, explicamos cómo debe entenderse esta locucion.

(8) En el tit. iii. nota 1, pág. 3, explicamos cómo debe entenderse esta locucion.

Yos amici mei estis, si feceritis, qua ego precipio vobis, etc. Joan. xv, 14. Reddet, Deus unicuique secundum opera eius. Rom. ii, 6.

Non enim, auditors legis justi sunt apud Deum, sed factores legis justificabuntur. Ibid. ii, 13.

Gloria autem, et honor, et pax omni operanti bonum. Ibid. ii, 10.

Ergo dum tempus habemus, operemur bonum.

Venit enim nox, quando nemo poterit operari. Gal. vi, 10. Joan. ix, 4.

Ut ambuletis, digne, Deo per omnia placentes, in omni opere bono fructificantes, et crescentes in scientia Dei. Colos. i, 10.

Quid proderit, fratres mei, si fidem quis dicat se habere, opera autem non habeat? Numquid poterit fides salvare eum? Jacob. ii, 14.

Vis autem scire, o homo inanis, quoniam fides sine operibus mortua est? Abraham pater noster nonne ex operibus justificatus est, offerens Isaac filium suum super altare? Ibid. ii, 20.

Qua, propter fratres, magis satagite, ut per bona opera, certam, vestram vocationem et electionem faciatis. ii, Petr. i, 10.

Qui dicit se nosse eum (Deum scilicet per fidem) et mandata eius non custodit, mendax est, et in hoc veritas non est. i, Joan. ii, 4.

Qui autem servat verbum eius, vere in hoc caritas Dei perfecta est. Ibid. ii, 5.

Opera enim illorum sequuntur illos. Apoc. xiv, 13.

Et iudicati sunt mortui ex his, quae scripta

(1) Los que hacen lo que prescribe la ley.
(2) La muerte.
(3) Este testimonio en favor de la necesidad de las buenas obras para conseguir la justificación, ha puesto en tal apuro á los protestantes, que no hallando medio de contradecirle, recurrieron al de negar la auten-

Vosotros sois mis amigos, si hicieris las cosas que yo os mando. Ju. cap. xv, v. 14. (Dios da á cada uno segun sus obras. Pab. Ep. Rom. cap. ii, v. 6.)

Porque no son justos delante de Dios los que oyen la ley, mas los hacedores de la ley (4) serán justificados. Pab. Ep. Rom. cap. ii, v. 13.

Mas gloria, y honra, y paz á todo obrador del bien. Pab. Ep. Rom. cap. ii, v. 10.